
洛阳市孟津区交通运输局 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目（一、二、

三标段）中标公告

（招标编号：孟津公开-2024-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南隆腾建筑工程有限公司 中标价格：318.605300万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：林邦建设有限公司 中标价格：304.492815万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：河南永鑫路桥工程有限公司 中标价格：280.678459万元

二、其他：

   金泽工程管理服务有限公司受洛阳市孟津区交通运输局的委托，就洛阳市孟津区交通运

输局 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目（项目代码：2402-410308-04-01-613941）

进行公开招标，现就本项目的中标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：洛阳市孟津区交通运输局 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目（项目

代码：2402-410308-04-01-613941）

2、项目编号：孟津工施招标(2024)0091号

政府采购管理部门备案编号：孟津公开-2024-12

3、工程概况：本项目涉及孟津区麻屯镇、常袋镇、横水镇、白鹤镇、小浪底镇、平乐镇、

送庄镇、朝阳镇、会盟镇、城关镇、西霞院街道、吉利街道等 12个乡镇街道、59个村庄社

区，总里程 56.142公里,路面宽度 2.5米-3.5米,路基宽度 3.5米-4.5米，路面类型为水泥

混凝土路面（具体详见招标文件、工程量清单及施工图纸（如有））。

4、招标范围：本项目招标文件、工程量清单及施工图纸（如有）所包含的全部内容；

5、资金来源：财政资金；

6、最高投标限价（预算控制金额）：15013694.00元；其中一标段：3221789.00元，二标

段：3052896.00元，三标段：2843738.00元，四标段：2635044.00元，五标段：3260227.00

元。



7、建设地点：洛阳市孟津区；

8、标段划分：本项目共划分为 5个标段；

9、计划工期：90日历天，缺陷责任期为 2年（自实际交工日期起计算）；

10、质量目标：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；

11、安全目标：安全生产零事故；

12、文明工地目标：市级文明工地。

13、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七

个 100%，八个必须”。

14、落实政府采购政策满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库

〔2020〕46号，本项目面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，监狱企业、残疾人

福利性单位视同小型、微型企业，所属行业：建筑业；节约能源，保护环境，落实绿色建筑、

绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发展、支持乡村振兴。

二、招标公告日期和媒介

发布日期：2024年 04月 15日

发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省·洛阳市）》。

三、评标信息

评标日期：2024年 05月 07日

评标地点：孟津区公共资源交易中心评标二室（孟津区）

评标委员会名单:刘常洁、卢海青、李霞、薛换平、杨剑平

四、评标结果

一标段：

中标人：河南隆腾建筑工程有限公司

中标价：大写：叁佰壹拾捌万陆仟零伍拾叁元整

小写：3186053.00元

质量目标：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；

工期：90日历天，缺陷责任期为 2年（自实际交工日期起计算）

项目经理及证书编号：赵爱辉、公路工程二级建造师豫 241171717256

地址：河南省洛阳市宜阳县香鹿山镇寻村 9组

二标段：



中标人：林邦建设有限公司

中标价：大写：叁佰零肆万肆仟玖佰贰拾捌元壹角伍分

小写：3044928.15元

质量目标：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；

工期：90日历天，缺陷责任期为 2年（自实际交工日期起计算）

项目经理及证书编号：唐亚平、公路工程二级建造师豫 241171724006

地址：河南省安阳市林州市东岗镇岩峰街水利站 304号

三标段：

中标人：河南永鑫路桥工程有限公司

中标价：大写：贰佰捌拾万零陆仟柒佰捌拾肆元伍角玖分

小写：2806784.59元

质量目标：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；

工期：90日历天，缺陷责任期为 2年（自实际交工日期起计算）

项目经理及证书编号：张路军、公路工程二级建造师豫 241161695710

地址：修武县竹林大道南段

五、中标公告日期和媒介

发布日期：2024年 05月 13日

发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省·洛阳市）》。

六、其他补充事宜

按照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980号、发改价格【2011】534

号）文件标准下浮 3%计取，由中标人向代理机构足额支付代理服务费。

代理服务费金额：一标段：24543.30元、二标段：23585.06元、三标段：21968.07元。

七、招标人名称、地址、联系人和联系方式：

招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局

地    址：洛阳市孟津区黄河大道东段

联 系 人：马先生

电    话：18736278140

八、招标代理机构名称、地址、联系人和联系方式：

代理机构：金泽工程管理服务有限公司



地    址：洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2307室

联 系 人：何先生

电    话：16637983216

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局                         

   地    址：洛阳市孟津区黄河大道东段                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：18736278140                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：金泽工程管理服务有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2307室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 16637983216

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T11:22:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T11:23:14+0800
	BJ
	ePolicy




